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Fondbolag 

Fonden förvaltas av FCG Fonder AB, organisationsnummer 556939-1617, (”Bolaget”), som är ett aktiebolag, bildat år 2014, med säte i 
Stockholm. Bolaget står under tillsyn av Finansinspektionen.  

Portföljförvaltaren 

Fondens portföljförvaltning, marknadsföring, och distribution har Bolaget uppdragit åt Pensum Asset Management AS, norskt 
registreringsnummer 920685714, (”Portföljförvaltaren”). Portföljförvaltaren, som bildades 2018, har säte i Oslo, Norge, och står under 
tillsyn av norska Finanstilsynet.  

Riskinformation 

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i en fond kan både öka och minska i värde och det 
är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. Det finns således inga garantier för att en investering i en fond inte kan leda till 
förlust eller ger en god avkastning, trots en positiv utveckling på de finansiella marknaderna.  
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Förvaltningsberättelse   

FONDENS PLACERINGSINRIKTNING. 
Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond som huvudsakligen 
placerar i aktier upptagna till handel på Oslo Børs.  

Fondens målsättning är att över tid generera en avkastning som 
överstiger avkastningen för fondens jämförelseindex. Fondens 
jämförelseindex är Oslo Børs Mutual Fund Index (OSEFX). En 
investering i fonden kan förväntas vara förenad med en medelhög 
risk, och en investerare bör ha en placeringshorisont på minst fem 
år.  

Fondens medel får placeras i överlåtbara värdepapper, 
penningmarknadsinstrument, fondandelar samt på konto hos 
kreditinstitut. I fonden får även ingå de likvida medel som behövs 
för fondens förvaltning.  

Minst 90 procent av fondens värde ska utgöras av placeringar i 
aktierelaterade finansiella instrument som är upptagna till handel 
på Oslobörsen. Fondens basvaluta är NOK. Fonden får placera 
högst 10 procent av dess värde i fondandelar.

FONDENS UTVECKLING 
Första halvåret 2024 har gett en högre avkastning än historisk 
avkastning för norska aktier. Generellt sett har det varit ett gott 
sentiment på de globala aktiemarknaderna och tron på en 
mjuklandning efter det stimulerande ekonomiska klimatet efter 
pandemin har skickat aktiekurserna uppåt. Centralbankerna 
verkar nu äntligen ha lyckats få ner inflationen och kommer 
sannolikt att använda hösten till att sänka styrräntorna, och 
därmed gå mot en neutral ränta, vilket blir en räntenivå för att 
uppnå stabil inflation, ekonomisk tillväxt och sysselsättning.  

Fonden har varit överviktad framför allt mot sjöfart och 
oljetjänster och genererat god överavkastning från dessa 
positioner. Mot slutet av sexmånadersperioden såg vi 
säsongsmässiga svagheter i sjöfartssektorn, men förväntar oss att 
takten tar fart när aktiviteten ökar igen under hösten. 

De tre aktier som gått bäst har varit Kongsberg Gruppen, DOF 
Group och Stolt-Nielsen. Kongsberg Gruppen är verksamt inom 
försvars- och sjöfartsindustrin och har upplevt en stor ökning av 
orderingången till följd av ökade försvarsinvesteringar, framför allt 
inom Nato, till följd av ökad geopolitisk spänning. DOF Group är 
verksamt inom oljeservicesektorn, med fokus på 
rörläggningsfartyg, ankarhanteringsfartyg och supplyfartyg, och 
upplever en stor ökning av priserna på en marknad där det har 
varit minimal beställning av nya fartyg efter högkonjunkturen runt 
2013-14. Stolt-Nielsen är ett rederi som transporterar kemikalier, 
en marknad som påverkas positivt av ökade produktpriser, där 
längre resvägar på grund av stängningen av Röda 
havet/Suezkanalen bidrar till behov av mer kapacitet. 

De tre svagaste aktierna har varit flygbolaget Norse Atlantic, 
oljebolaget Aker BP och finansbolaget ABG Sundal Collier. Men de 
två sistnämnda har haft en nedgång på en låg ensiffrig 
procentsats, Norse Atlantic har utmärkt sig med en nedgång på 
runt 45%. Norse Atlantic är en liten position i fonden. Prisfallet 

beror på likviditetsutmaningar, som delvis löstes i juli, men också 
på en svagare marknad än väntat, där biljettpriserna under den 
säsongsmässigt normalt starka sommarsäsongen varit lägre än 
väntat. 

Fonden är exponerad för makroekonomiska och företagsspecifika 
risker samt geopolitik och råvarupriser. Även om fonden 
uteslutande investerar i aktier på Oslo Börs, har majoriteten av 
dessa ett globalt upptagningsområde och påverkas därför av 
globala ekonomiska förhållanden. I slutet av 2024 ser vi tecken på 
svagare global tillväxt, främst inom tillverkningssektorn, medan 
tjänstesektorn framstår som stabil. I USA kan en svagare 
arbetsmarknad bidra till att försvaga den ekonomiska tillväxten, 
vilket kan föra in ekonomin i lågkonjunktur, vilket i sin tur också 
förväntas påverka den norska aktiemarknaden. Företagsspecifik 
risk finns alltid i en fondportfölj, men bolagen i fonden har 
genomgående solida balansräkningar och är attraktivt prissatta. 
Något lägre förväntningar på global tillväxt har sänkt råvaror som 
aluminium, stål, koppar, järnmalm, olja och gas. Norska aktier har 
en betydande exponering mot sådana råvaror, vilket ökar risken 
på generell basis, men förvaltaren försöker mildra denna risk 
genom att öka exponeringen mot företag som tjänar på sådana 
kursfall, och att förvaltaren även kan öka exponeringen mot 
defensiva sektorer som t.ex. skaldjur och annan konsumtion. 
Geopolitisk risk finns idag genom konflikter i Mellanöstern och 
Ukraina, samtidigt som val i bland annat USA kan öka volatiliteten 
på marknaden utan att förvaltaren antar att detta kommer att 
påverka vår fond mer än marknaden i allmän. 
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JÄMFÖRELSEINDEX 

Fondens jämförelseindex är Oslo Børs Mutual Fund Index (OSEFX). 
Indexet är ett norskt aktieindex med fokus på de största och mest 
omsatta börsnoterade bolagen i Norge. Jämförelseindexet 
tillämpar de placeringsbegränsningar som gäller för 
värdepappersfonder enligt UCITS-direktivet (2009/65/EG).  

Jämförelseindexet är relevant då det speglar fondens 
placeringsuniversum såsom det är beskrivet i fondens 
placeringsinriktning. Eftersom fonden är aktivt förvaltad kommer 
fondens avkastning sannolikt att över tid avvika från indexet. 
Jämförelseindexet används endast i jämförande syfte, t.ex. för 

beräkning av aktiv risk och vid presentationen av fondens tidigare 
resultat, och avsikten är inte att fonden ska följa indexet.  

Indexen administreras av Euronext som ingår i det register som 
ESMA håller enligt art. 36 i EU-parlamentets och Rådets förordning 
(2016/2011) om jämförelseindex etc. Bolaget har en plan för 
åtgärder som ska vidtas om ett index upphör att tillhandahållas 
eller väsentligen förändras. I sådant fall kommer 
fondbestämmelserna behöva ändras, vilket sker efter 
Finansinspektionens godkännande, och information lämnas på 
bolagets hemsida, www.fcgfonder.se.   

DERIVATINSTRUMENT
Fonden har inte möjlighet att använda derivatinstrument.

TRANSAKTIONER FÖR VÄRDEPAPPERSFINANSIERING OCH TOTALAVKASTNINGSSWAPPAR
Utlåning av värdepapper 

Fonden får låna ut värdepapper motsvarande högst 20 procent av 
fondförmögenheten mot betryggande säkerhet på villkor som är 
sedvanliga för marknaden. Fonden förväntas dock inte nyttja 
utlåning av värdepapper i någon utsträckning. 

Totalavkastningsswappar 

Fonden har inte möjlighet att använda totalavkastningsswappar. 

VÄSENTLIGA RISKER I FONDEN
Den risk som är förenad med att placera i fonden påverkas i första 
hand av risker på aktie- och valutamarknaderna.  

Den primära risk som är förenad med att placera i aktierelaterade 
finansiella instrument är marknadsrisk i form av aktiekursrisk, 
eftersom aktiemarknaderna kan svänga kraftigt i värde vilket kan 
resultera i en hög volatilitet i fondens värde.  

Fondens placeringar är koncentrerade geografiskt till 
aktierelaterade finansiella instrument som är upptagna till handel 
på Oslobörsen. Detta innebär att risken i fonden normalt är högre 
än vad den är i en global aktiefond där investeringarna fördelas 
över flera regioner. Fondens placeringar sker dock i företag i flera 
sektorer och branscher vilket över tid bidrar till att minska risken 
i fonden.  

Fonden består av olika andelsklasser vilket medför att 
förändringar i valutakurser gör att valutarisken kan skilja sig åt 

mellan olika andelsklasser beroende på vilken valuta 
andelsklassen handlas i.  

Fonden utsätts även för likviditetsrisk vilket avser risken att 
finansiella instrument inte kan avyttras eller köpas till en rimlig 
kostnad och inom rimlig tid. Placeringarna väntas utgöras av 
likvida aktier. Likviditeten i investeringarna i portföljbolagen 
bedöms mot denna bakgrund vara generellt god. Fonden strävar 
efter att ha en lämplig mix av innehav för att på detta sätt kunna 
hantera likviditetsrisken på ett effektivt sätt. Vid stressade 
marknadsförhållanden kan likviditeten och efterfrågan på 
marknaden dock försämras så att fonden kan få svårigheter att 
sälja innehav till önskat pris, vilket kan innebära att andelsägare 
inte får sin likvid inom skälig tid.  

Fondens värde kan variera kraftigt på grund av dess 
sammansättning, den marknad eller de marknader som fonden är 
exponerad mot och de förvaltningsmetoder förvaltaren använder 
sig av. 
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AVGIFTER
I tabellen visas den gällande och högsta fasta förvaltningsavgiften 
för respektive andelsklass. Beloppen är uttryckta på årsbasis. 
Gällande förvaltningsavgift är den förvaltningsavgift som faktiskt 
tas ut.  

Om resultatbaserad förvaltningsavgift 

Utöver den fasta förvaltningsavgiften utgår för samtliga 
andelsklasser en resultatbaserad rörlig avgift. Den 
resultatbaserade avgiften uppgår till högst 20 procent av den del 
av avkastningen för en andelsklass som överstiger ett 
tröskelvärde. Tröskelvärdet för andelsklasserna är enligt följande:  
• Tröskelvärdet för andelsklasserna A och D utgörs av OSEFX 
(NOK)  
• Tröskelvärdet för andelsklasserna B och E utgörs av OSEFX 
(NOK, omräknat till SEK)  
• Tröskelvärdet för andelsklasserna C och F utgörs av OSEFX 
(NOK, omräknat till EUR). 
 

 

 
 

FONDENS AKTIVITETSGRAD
Fondens aktivitetsgrad mäts med måttet aktiv risk. Måttet anger hur mycket skillnaden mellan fondens avkastning och avkastningen hos 
fondens jämförelseindex varierar över tiden. Måttet visar på så sätt hur aktiv portföljförvaltningen är i förhållande till jämförelseindexet.  

Fondens jämförelseindex är Oslo Børs Mutual Fund Index (OSEFX. Aktiv risk beräknas på 24 månaders historik varför måttet kommer att 
redovisas när fonden har varit verksam i två år.  

Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond som huvudsakligen placerar i aktier upptagna till handel på Oslo Børs. Eftersom fonden är aktivt 
förvaltad förväntas avkastningen att över tid att avvika från fondens jämförelseindex och den aktiva risken kommer att vara olika från år 
till år.  

HÅLLBARHETSINFORMATION 
FCG Fonder rapporterar fonden som artikel 6 enligt EU:s 
Disclosureförordning. Hållbarhetsrisker har integrerats i 
investerings-besluten, utan att fonden har främjat miljörelaterade 
eller sociala egenskaper eller hade hållbara investeringar som 
mål. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Andelsklass Gällande 
fasta avgift  

Högsta fasta 
avgift 

Resultatbase
rad avgift 

A 
1,25% 1,25% 

20% 

B 
1,25% 1,25% 

20% 

C 
1,25% 1,25% 

20% 

D 
0,75% 0,75% 

20% 

E 
0,75% 0,75% 

20% 

F 
0,75% 0,75% 

20% 
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Fondfakta

NYCKELTAL (BELOPP I NOK)

Fondens utveckling 2024-06-30 2023-12-31 

Fondförmögenhet, tkr 768 561 377 418 

Andelsklass A 384 003 130 862 

Andelsklass C 1 844 - 

Andelsklass D 382 715 246 556 

Antal utelöpande fondandelar 6 364 3 749 

Andelsklass A 3 191 1 300 

Andelsklass C 1 - 

Andelsklass D 3 171 2 448 

Andelsvärde, kr    

Andelsklass A 120,35 100,64 

Andelsklass C 112,84 - 

Andelsklass D 120,68 100,70 

Fondens totalavkastning1, %    

Andelsklass A 19,58 0,64 

Andelsklass C 12,84 - 

Andelsklass D 19,84 0,70 

Aktiv risk % - - 

     

Jämförelseindex    

Oslo Stock Exchange Mutual Fund Index 10,40% 1,20% 

Fonden startade den 22 November 2023     
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BALANSRÄKNING (BELOPP I NOK) 

Balansräkning     

  2024-06-30 2023-12-31 

Tillgångar    

Överlåtbara värdepapper 737 134 250 357 736 155 

Summa finansiella instrument 
med positivt MV                                           737 134 250 357 736 155 

Bankmedel och övriga likvida 
medel 31 735 822 19 895 528 

Övriga tillgångar 230 495 76 601 

Summa tillgångar 769 100 566 377 708 285 

     

     

Skulder    

Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter -566 473 -290 124 

Övriga skulder 26 963 0 

Summa skulder -539 510 -290 124 

     

     

Fondförmögenhet 768 561 056 377 418 161 

   

Poster inom linjen     

  2024-06-30 2023-12-31 

Ställda säkerheter     

Ställda säkerheter för OTC-
derivatinstrument 0 0 

Summa ställda säkerheter 0 0 

   

   

   

Förändring av 
fondförmögenhet 2024 2023 

Fondförmögenheten vid årets 
början 377 418 161 0 

Andelsutgivning 303 518 949 375 901 318 

- Andelsklass A 222 588 494 130 070 141 

- Andelsklass C 1 736 168 0 

- Andelsklass D 79 194 287 245 831 176 

Andelsinlösen -12 316 308 -1 002 339 

- Andelsklass A -12 303 651 0 

- Andelsklass C -12 657 0 

- Andelsklass D 0 -1 002 339 

Resultat enligt resultaträkning 99 940 254 2 519 182 

Fondförmögenheten vid årets 
slut 768 561 056 377 418 161 
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FINANSIELLA INSTRUMENT PER 2024-06-30

  
Innehav  Antal Kurs Valuta 

Marknads- 
värde NOK                

Andel av 
fonden 

         

Kategori 1       

  Leroy Seafood Group ASA         200 000                 43,26     NOK         8 652 000     1,1% 

  Mowi ASA         175 000               177,70     NOK       31 097 500     4,1% 

  Salmar ASA           30 000               562,00     NOK       16 860 000     2,2% 

Dagligvaror              56 609 500     7,4% 

  Aker BP ASA         100 000               272,20     NOK       27 220 000     3,5% 

  BW LPG Ltd         100 000               198,30     NOK       19 830 000     2,6% 

  DOF ASA         500 000                 96,75     NOK       48 375 000     6,3% 

  Frontline Ltd           35 000               279,70     NOK         9 789 500     1,3% 

  Hafnia Ltd         350 000                 89,70     NOK       31 395 000     4,1% 

  Paratus Energy Service Ltd           50 000                 57,66     NOK         2 883 000     0,4% 

  Subsea 7 SA         125 000               200,80     NOK       25 100 000     3,3% 

  Var Energi AS         800 000                 37,72     NOK       30 176 000     3,9% 

Energi            194 768 500     25,3% 

  ABG Sundal Collier Holding ASA      2 000 000                   6,15     NOK       12 300 000     1,6% 

  DnB ASA         200 000               209,70     NOK       41 940 000     5,5% 

  Protector Forsikring ASA         125 000               256,50     NOK       32 062 500     4,2% 

  SpareBank 1 SMN         150 000               151,12     NOK       22 668 000     3,0% 

  SpareBank 1 SR-Bank ASA         225 000               130,60     NOK       29 385 000     3,8% 

  Storebrand ASA         250 000               109,00     NOK       27 250 000     3,6% 

Finans            165 605 500     21,6% 

  Cadeler A/S         500 000                 67,40     NOK       33 700 000     4,4% 

  Hoegh Autoliners ASA         300 000               125,80     NOK       37 740 000     4,9% 

  Klaveness Combination Carriers         250 000               109,80     NOK       27 450 000     3,6% 

  Kongsberg Gruppen ASA           20 000               870,00     NOK       17 400 000     2,3% 

  Norse Atlantic ASA      1 500 000                   6,70     NOK       10 050 000     1,3% 

  Norwegian Air Shuttle ASA      2 850 000                 12,58     NOK       35 853 000     4,7% 

  Stolt-Nielsen Ltd           50 000               505,00     NOK       25 250 000     3,3% 

Industri            187 443 000     24,4% 

  Atea ASA         150 000               153,00     NOK       22 950 000     3,0% 

  Crayon Group Holding ASA         100 000               125,00     NOK       12 500 000     1,6% 

Informationsteknik              35 450 000     4,6% 

  Elopak ASA         175 000                 36,15     NOK         6 326 250     0,8% 

  Norsk Hydro ASA         250 000                 66,50     NOK       16 625 000     2,2% 

  Rana Gruber AS         285 000                 76,90     NOK       21 916 500     2,9% 

Material              44 867 750     5,8% 

  Public Property Invest AS      1 500 000                 14,94     NOK       22 410 000     2,9% 

Fastighet              22 410 000     2,9% 

  Schibsted ASA         100 000               299,80     NOK       29 980 000     3,9% 

Telekomoperatörer              29 980 000     3,9% 

Summa Kategori 1            737 134 250     95,9% 

         

Summa överlåtbara värdepapper    737 134 250 95,9% 

         

Summa värdepapper    737 134 250 95,9% 

         

Bankmedel       

Likvida medel SEK    -27 045 0,0% 

Likvida medel SEK - Klientmedel    596 853 0,1% 

Likvida medel EUR    501 064 0,1% 

Likvida medel NOK    30 664 949 4,0% 

Summa bankmedel    31 735 822 4,1% 
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Övriga tillgångar/skulder netto    -309 015 0,0% 

         

Fondförmögenhet    768 561 056 100,0% 

         

         

  Fondens innehav av värdepapper har fördelats i följande kategorier:     

   
      

  1.    Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES 

  2.   Övriga finansiella instrument som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES 

  
3.   Överlåtbara värdepapper som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för 
allmänheten 

  
4.   Övriga finansiella instrument som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för 
allmänheten 

  
5.    Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli upptagna till handel på en reglerad marknad eller en 
motsvarande marknad utanför EES 

  
6.   Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad 
som är reglerad och öppen för allmänheten 

  7.    Övriga finansiella instrument           
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Om FCG Fonder AB 

1.1 BOLAGSFAKTA  
FCG Fonder AB (Bolaget), organisationsnummer 556939–1617, är 
ett aktiebolag med ett aktiekapital på 50 000 SEK. Bolaget 
bildades år 2014 och har sitt säte i Stockholm. Bolaget står under 
tillsyn av Finansinspektionen och har sedan den 12 juni 2014 
tillstånd att bedriva fondverksamhet enligt lagen (2004:46) om 
värdepappersfonder och att förvalta alternativa 
investeringsfonder enligt lagen (2013:561) om förvaltare av 
alternativa investeringsfonder.  

Hemsida: www.fcgfonder.se  
Adress: Östermalmstorg 1, 5 tr., SE-114 42 Stockholm Sverige 
E-mail: fondadmin@fcgfonder.se 
Telefon: +46 8 41 07 59 10 (växel) 
Klagomålsansvarig: Johan Schagerström (VD) 

Styrelseledamöter 
• Tove Bångstad (Styrelseordförande) 

• Jimmi Brink (Ledamot) 

• Mari Thjømøe (Ledamot) 

• Rikard Edvardsson (Ledamot)  

Ledande befattningshavare 
• Johan Schagerström, verkställande direktör 

• Mikael Olausson, ansvarig för Outsourcing 

• Tom Michels, vice verkställande director & ansvarig för 
Förvaltningsfunktionen 

• Erica Laestander, ansvarig för Riskhanteringsfunktionen 

• Veronica Sommerfeld, tf ansvarig för 
Regelefterlevnadsfunktionen  

Revisor 
Bolagets revisor är Peter Nilsson, auktoriserad revisor, Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB, 113 97 Stockholm.  

1.2 ERSÄTTNINGSPOLICY 
Bolaget lämnar som regel inte rörlig ersättning. Bolaget har dock 
antagit en Ersättningspolicy som reglerar hur anställda och andra 
relevanta personer har möjlighet att erhålla rörliga ersättning. 
Rölig ersättning utvärderas utifrån en anställds prestation i förhål-
lande både till kvantitativa och kvalitativa mål, och ska justeras 
för den risk som den anställdes beteende gett upphov till. Ersätt-
ningar beslutas i huvudsak av styrelsen men kan för vissa katego-
rier anställda beslutas av verkställande direktör. En anställds er-
sättning ska vara baserad på en balanserad avvägning mellan den 
anställdes fasta ersättning och den rörliga delen. Vid utbetalning 
ska delar av rörlig ersättning skjutas upp för senare utbetalning 
och riskjusteras innan utbetalning. Rörlig ersättning kan falla bort 
bl.a. vid olämpligt beteende eller vid brott mot interna riktlinjer.  

Portföljförvaltare erhåller av Bolaget en fast ersättning baserad på 
storleken av det förvaltade kapitalet, samt i vissa fall rörlig ersätt-
ning i form av resultatbaserat arvode. Mot bakgrund av den typ av 
verksamhet som Bolaget ska bedriva har Bolaget bedömt risken 
för att Bolagets ersättningssystem skulle kunna påverka risknivån 
i Bolaget negativt som låg. Ytterligare information om Ersättnings-
policyn finns på webbsidan www.fcgfonder.se under ”om oss/le-
gal information”, och en papperskopia av policyn kan på begäran 
fås kostnadsfritt av Bolaget. 

1.3 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Fondens tillgångar värderas till gällande marknadsvärde, varmed 
avses senaste betalkurs eller, om sådan inte finns, senaste 
köpkurs. Om enligt Fondbolagets mening sådana kurser inte är 
representativa eller om sådana kurser saknas, vilket främst är 
fallet beträffande överlåtbara värdepapper som avses i 5 kap 5 § 
LVF, fastställs ett marknadsvärde på objektiva grunder efter en 
särskild värdering. Till grund för den särskilda värderingen läggs 
exempelvis marknadspriser från en icke reglerad marknad, 
oberoende mäklare, andra externa oberoende källor, annat 
noterat finansiellt instrument, index, anskaffningsvärdet eller 
bolagshändelser med påverkan på marknadsvärdet. 
Fondandelens värde beräknas av Fondbolaget varje bankdag. 
OTC‐derivat värderas enligt erkända värderingsmodeller såsom 
Black & Scholes, Black 76 eller liknande värderingsmodeller och 
med utgångspunkt från underliggande tillgångar. Negativ ränta på 
inlåningsmedel redovisas under räntekostnader. Värdet av en 
fondandel i en andelsklass i fonden utgörs av andelsklassens 
värde delat med antalet utestående andelar i den aktuella 
andelsklassen. Halvårsredogörelse har upprättats enligt ESMA:s 
riktlinjer (ESMA 2012/832SV), Lagen (2004:46) om 
värdepappersfonder ("LVF"), samt följer Fondbolagens Förenings 
rekommendationer.  

1.4 BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER 
När du öppnar ett fondkonto och köper andelar i fonder hos 
Bolaget eller ett ombud till Bolaget så kommer dina 
personuppgifter att behandlas i samband med detta. 
Behandlingen avser förberedelse och administration av den 
berörda tjänsten, och därtill kan uppgifterna utgöra underlag för 
marknads- och kundanalyser, affärsuppföljning samt affärs- och 
metodutveckling. De kan också användas för att skicka 
information till dig som andelsinnehavare och i 
marknadsföringssyfte. 

Behandlingen kan även ske hos Bolagets uppdragstagare och 
andra företag inom FCG-koncernen där dessa samarbetar kring 
tjänster. All behandling sker i enlighet med sekretess- och 
skyddsbestämmelser i lagar och regler. Om du vill veta mer om 
Bolagets behandling, och dina rättigheter att bland annat få ändra, 
radera eller begära ut dina personuppgifter, så hittar du Bolagets 
Dataskyddspolicy på Bolagets hemsida www.fcgfonder.se under 
”om oss/legal information. 

1.5 PRINCIPER FÖR AKTIEÄGARENGAGEMANG 
AIF-förvaltarens principer för aktieägarengagemang finns 
publicerade på Bolagets hemsida https://fcgfonder.se/om-
oss/legal-information/ . Avsnitt 7.2 i Policyn anger hur Årlig 
redovisning av rösningar sker.

http://www.fcgfonder.se/
mailto:fondadmin@fcgfonder.se
http://www.fcgfonder.se/
https://fcgfonder.se/om-oss/legal-information/
https://fcgfonder.se/om-oss/legal-information/
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